生徒各位

2013 年 7 月 1 日

新東海中国語学院

【夏スペシャル企画】

納涼大会のお知らせ

（ 说中文・纳凉・摇奖晚会 ）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にあり

がとうございます。

さっそくですが、この度当学院は日頃からお世話になっております皆様方を対象に、下記の日程にて

納涼大会兼中国語交流会を開催致します。中国語講座の受講、生徒間交流、さらに中国語会話練習等

の内容となっておりますので、是非この機会をご活用下さい。

让我们用中文来交流，在优雅的音乐中，享受美酒佳肴，尽情畅谈，共同

度过一个美好的夜晚，我们期待着能给您留下一个灿烂的回忆。

敬具

                 記

１.   日時  2013 年 8 月 3 日(土) PM6:30-9:00

2.   場所  御徒町教室のベランダ

3.   会費  2000 円（当日受付でお支払い下さい。）

4. 立食会 ①冷菜・炒め物

  ②飲みもの（ビール・ワイン・日本酒・紹興酒・ソフトドリンク等）

③Bingo 大会、楽しく景品を貰いましょう

5. 人数   スペースの関係上最大 12 名まで

6. その他  当日なるべく中国語を使いましょう

7. 準備の都合上、開催日の 3 日前までに王老師または何老師に出欠をお知らせく

ださい。